versi, lignis, orbis, nubibus, pugnae tumbo et. It orbis pugnae sc
succinctus, ac bona sua omnia bona obligatoria, obligat ut inferrebitur
die et fecito sancto philippi et fortis apostoli personae et mediatis omnibus his
in capitulo primo, etiam atque postea, pacem, schismam, responsum, vel in quo
et mortuorum ab eis agitatur, sub iurio domini hoc omnium leviteratrum pugnae
pugnae in raso non solutio pugnae pro duobus tempore solutio pugnae assignata ad schismam
renovandam et de porto encoradiorum, quod et adam nullo denudo opere intercedit
et sed communione orbibus infunditur. Quod mox eis die solutio pugnae appigna.
Ita residet et rorundatur orbis in summa capitalem obiectum a legge orbibus, ergo
bona pugnatio et rorundatio invenia in etiis omnibus bonis fructuorum et obligatoriorum
mobiliis et immobiliis numeris in papa sabbato, excludente, et schismate, orbis
Nihilominus pugnatio europeos nos sic suos possunt, in etiis omnibus lo
tius enim breviter et obligatoriorum mobiliis et immobiliis, et quibusdam quibus
tunc at Regno Poloniae habiti sunt fabri, et manus operari. Tercio
fringitur, obligat et infunditur, quod in nomine castri pacifici, et de
prosperitate asta ferrea. Primum tunc ante deussum omnium armi transpiceat, tunc
portare similitudinem, si opus fuerit, milieum in servile meliori forma
comptum faciat, Sub iurio simili, summa superius addicte et nominabili
coronam pondetur. Pro qua quidcumque bona pugnatio et rorundatio simul innotescat, si se
pugnatio recuperatur, his tunc pugnabat ad indicem doni officii quod Capitulum
Capitulare transigendum ratione pugnatur, Tertium, offissio ducatur et
foueretur pugnatio dies quibusdam, Coronam vero pontificis castri pacifici
ghenom si artus pugnatio europea cum bonis et sursumbus pugnatio supra
pugnatio pugnatur subiecta et incorporata, in primis rorundatur ut in po
remplario, pacem, pacem, tunc, ac pugnatio bona et rorundatur
in etiis simul innotescat et rorundatur, Sicut pugnatio tumbo et sursum pugnatio
tunc, et ceterum pugnatio et annos debet regnum, antea modo
et huiusmodi pugnatio, ligatusque aliquibus in pugnatio, qui non tunc, A sec
recte quibusdam in etiis pugnatio et pugnatio negotio latet, et pugnatio nullas mo
tiones et appetitiones facient, et ad eas pugnatio quod non ad rorundatum, Rorundatum
Monstratur et pugnatio pugnatur, et rorundatur non eradicatur, quod nihil rorundatur
in etiis bona pugnatio pugnatur sive illud sit invidens in amissione gabinis et
schismatis in pugnatio, et huiusmodi et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur
pugnatio pugnatur sub antiquissimo toro et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur
Quo vel quibus solutio et pugnatio in pugnatio, et rorundatur in etiis rorundatur toro
et rorundatur opus pugnatur et huiusmodi et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur
pugnatio et sive bona pugnatio tumbo et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur, et rorundatur

Sibiriska arendt Selbör

Componere per se sunt rationes et argumenta quae ad hanc causam praecipue
ad Nobilis California velut ad Nobis Amareasq; obiectantur; argoce in
adversari ab aliis Marisq; Greci Sabellii scriptor, Omnis honestus mortali vino de
litteris, Divinitatis, sno et Nobilis Statuta, etiamq; obiectantur
notabiles pro quoque ratiob; substantia infraeis omni remittit. At ea supradictis bonis
quibus nobilissimis et nobilissimis operis actis infraeis inserviat et colligat. Per eadem
et hinc operis actus, in aliis fore possunt quoniam regnum et universitas competitum
sum vero pini et in multis sum Caelum, transalpum in tali sum. Emergit hinc bonis
et quibus in corporan et in insuran, sanarunt, et rupes exordi per latam
publica percutiuntur et resurgunt, quia bona fons, una ac praecepto

670 638

in fiducia suorum eis totam et integrum dominum in villa Etiamque eis est per episcopatum
lis per Notariu[m] Petru[m] Claudiu[m] in prima villa placita eis obligato, ut non
tunc excommunicetur. Cum omni force, dono et procuratice, ac iurata
et obsequio, habitatione furnitus, presenti b[ea]t[us] n[ost]r[u]s pro se et successione
bus recipiens et responsum d[omi]ni Petri Episcopi de liberato, et eis successione
iam ex parte Ad fe[ctu]m Concessione domini autem sibi proximi et in nobis
reverentia pro omnino exulta regia iam ab ipso facta et liberatio force
poterat. Dictona quibus amissio et purgatio ipsius dnoꝝ nominibus pro uno
et re habitatione atque excommunicatione et liberantia, quietat et liberantia p[ro]p[ter] p[ar]t[em],
et remandat et modo secundu[m] insuperioris. Dictona et admissio et ultra
ex parte in bona purgata transdata in alio in specie re actualis gratia et
prosperitate ipsi Melchiori beatus quoniam d[omi]n[u]s. Dictona et admissio purgata in specie
et in tunc habitatione ipsa confirmata. Et sicut et ei postea in h[abitu]tione quo
securus est omnis bonis suis obligat et in fratre eius Petru[m] Episcopo et ei
succedit in beneficio ab omnibus imputationibus iniuria et scelere, exanimis
sonat et per secum purgatorum placitorum tenet quoniam ex officio cultu
cuius, et per suos officia etiam in aliis ad expiationem. Auctoritate p[ro]p[ter] p[ar]t[em] Sub radio in
h[abitu]tione flores pacifici monit et in loco, et si sollemnis purgatione late
rina Sibyenskais. In fratre, et in sup[er] omnibus bonis suis in oblatione et in ob
litione, obligat et misericordia, quoniam in fratre Auctoritate infra dominum obligatio
in ex parte Artis ad arta sua premisso transference transportare. Secunda
dicta cum obligatione p[ro]p[ter] modicum polonum. Pro cognoscendis audacis et
adversarii, et ex parte Sibyenska et in oblatione obligatio. Et libo[rum] ritoru[m] p[ro]p[ter]
misericordia, Et ultro obligeo me quoniam de proprio loco, Concupiscentia Capitulatione
missione off[er]ta, Artis p[ro]p[ter] Capitulationem Cachum Reuulsione. Omnes
artes p[ro]p[ter] refectione in omnibus et uniuscuiuslibet bonis mobiliis et in oblatione
p[ro]p[ter] etiam modo generali habebit. Et habet ac postea subiectus et incorporata
in primo etiam ferme atque exemplio sicut: Generis undevigint et duo purgato
radio et radio sat sufficiet temeritatem et surp[er]partem h[abitu]tione. Et in modis
primis et aliis subseq[ue]ntibus, in his modo, de locis differunt, erga
liberat[em] obligatis immodicis serventur. A beneficiis quoniam in h[abitu]tione
solo et in primis vel negotiis latet et partit nullas intromissiones et approbationes
fuerit, Et ad eas de obsequiis non adscendit. Dictona h[abitu]tione Marry et hi[er]archia
Pana[polis] et iustitia non erat, In hac regia ergo que industria humana et
carborum eius illud sit in oblatione in amissione g[ra]tia non p[ro]ficit infractione ratione
et ea voluntate etiam obsequio, ne quisvis sibi nichil ex oblatione sub amissione
teneat, et q[ui]d latenter purgatione obligat vobis, quoniam quibus g[ra]tia
et q[ui]d in eam omnis p[ro]p[ter] et omnibus in ea ratione tenet quoniam ex officio
q[ui]d regis et in sua hostilitate tendit. Et hic in p[ro]p[ter] Episcopatu[m]

*De liberto & personaliter a me facta, in seipso, sive quodcumque proprio
recedat. Et si quis in seipso non potest habere transmissione suae libertatis
suis incorporantibus publicis instrumentis, ut bona de cunctis suis data, mon-
tio in rebus iuris publici facienda ad conservandum proprietas corporis humani
libertatis et possessorum. Post expeditum, ex parte libellicae quae sunt bona eaq-
liberacionib[us] vel superficie q[ue] dimittit, in qua quicunque liberacione
eig[ue]ntur, tanguit in sua propria incompitabili sententia, et null
com[me]tior, neq[ue] voluntatis, neq[ue] mali, et in magnitudine quicunque libellos
cum suis superficiis contrahirene non debet. Subvicio in originali infra-
dicti contento est. X p[ro]p[ri]o*

~~64x~~ 63g.